



گزارش «آرمان ملی» از تنش در سخنرانی مشاور پزشکیان  
حمله به منطق ظریف

گزارش «آرمان ملی» از حمله دلوایسان به تنهاکاندیدای اصلاح طلبان

# هجوم‌های هدفمند با چه نیتی؟

محمد هاشمی: تخریب پزشکیان ناشی از ترس تندروهاست

صفحه ۳



گزارش «آرمان ملی» از سفر پزشکیان به سندج

## در ساختن ایران همه اقوام باید مشارکت کنند

صفحه ۳



مقام معظم رهبری:

## نامزدها از اظهارات دشمن شادکن پرهیز کنند

آرمان ملی: مقام معظم رهبری صبح دیروز در دیدار مسئولان قوه قضائیه، «حل و فصل مسائل و اختلافات مردم بر اساس عدالت» و «جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون» را از مسئولیت‌های اصلی دستگاه قضا برشمردند و...

صفحه ۲

«آرمان ملی» از اما و اگر حضور نسل زد در انتخابات گزارشی می‌دهد:

## روزنه امید اصلاح طلبان و چالش اصولگرایان

آرمان ملی: بر اساس آخرین آمار که در رسانه‌ها منتشر شده است، حدود ۵۰ درصد از مردم تمایل پیدا کرده‌اند که در انتخابات ریاست جمهوری مشارکت کنند. هفته‌های قبل این آمار حدود ۴۵ الی ۴۰ درصد بود. چندانی نخواهد داشت...

صفحه ۲

آیت‌الله جوادی آملی:

## مشکل حجاب با «بگیر و ببند» حل نمی‌شود

صفحه ۲

«آرمان ملی» ضرورت بهینه‌سازی کیفیت اینترنت در دولت چهاردهم را بررسی می‌کند

## فضای مجازی در بازار داغ وعده‌ها

آرمان ملی: استفاده از اینترنت پرسرعت و با کیفیت مطلوب در جهانی که به سرعت در حال پیشرفت و استفاده از تکنولوژی‌ها و فناوری‌های روز است، از مطالبات اصلی مردم و تأمین آن نیز جزو وظایف اصلی دولت به شمار می‌آید که قطعاً فراهم آوردن آن برای کاربران ایجاد خواهد شد.

صفحه ۴

یادداشت

### اسرائیل و ماجراجویی علیه لبنان

حسن هانی زاده



تحلیلگر مسائل بین‌الملل

تهدید اخیر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در خصوص حمله به حزب... لبنان نشان می‌دهد که فزاینده‌ی ماجراجویی اسرائیل برای بحران سازی در منطقه آغاز شده است...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

### آرای ظریف در صندوق پزشکیان

عبدالرضا فرجی‌راد



استاد ژئوپلیتیک

محمد جواد ظریف یک دیپلمات کارکشته در عرصه بین‌الملل است اما این روزها لباس یک سیاستمدار بر تن کرده و البته همان طور که خود گفته او نه یک اصولگرایی سیاسی است و...

صفحه ۲

«آرمان ملی» از اما و اگر حضور نسل زد در انتخابات گزارشی می‌دهد:

## روزنه امید اصلاح طلبان و چالش اصولگرایان

نسل باهوش است و به خوبی می‌داند آنکه وعده می‌دهد تا رای او را در صندوق خود داشته باشد. نمی‌تواند وعده‌اش را محقق کند و صراحتاً بر می‌گردد و دلایل عدم همراهی خود را فاش با جامعه و سیاستمداران در میان می‌گذارد.

نسل زد و جهت‌گیری سیاسی

واقعیت آن است که هیچ‌کدام از افراد عادی و حتی سیاستمداران روشنفکر شناخت دقیق و کاملی از نسل زد ندارند. برخی از اصولگرایان و تندروها به شدت با این نسل بیگانه‌اند در برابر اصلاح طلبان و اعتدالیون گهگاه پای صحبت‌های این نسل نشسته‌اند. هر چند گفتمان مشترکی بین این جناح و نسل زد وجود دارد اما اختلافاتی هم باید دیگر دارند. این اختلافات گاهی عمیق می‌شود و موجب قهر نسل زد با روشنفکرترین روشنفکر جریان اصلاحات می‌شود و گاهی نیز اختلافات آنها کم می‌شود به طوری که گفتمان هر دو یکی شده و هر دو هدفی مشترک پیدا می‌کنند اما این نسل با وجود اینکه گفتمانی مشترک با جریان روشنفکر و اصلاح طلب دارد اما حاضر نیست خود را در بدنه اجتماعی جریان اصلاحات تعریف کند.

کجا اصلاح طلبان و نسل زد به هم می‌رسند

زمانی جریان اصلاحات می‌تواند بر روی آرای نسل زد حساب باز کند که درک واقعی از خواسته‌های آنها داشته باشد. این نسل یک زندگی تمام با آرامش، رفاه و پیشرفت را می‌خواهد و چندان کاری با مسائل سیاسی هم ندارد لذا جریان اصلاحات باید وارد یک گفت‌وگوی عمیق با نسل زد شود که کمالاتی در طول چند سال گذشته به این سمت هم حرکت کرده است. در این صورت می‌تواند روی تحقق برخی خواسته‌های این نسل با آنها توافق کند. در این معنا که به آنها بقبولاند که مسیر اصلاحات است که می‌توان به رفاه و زندگی آرام و پیشرفتی که این نسل می‌خواهند رسید، رسیدن به تفاهم بین این نسل و اصلاحات اما دشوار است هر چند غیرممکن نیست.

پزشکیان و نسل زد

واقعیت آن است که پزشکیان به خوبی توانسته است با ادبیات ساده و البته عمیق خود روندی را برای مفاهیم با این نسل ایجاد کند. حضور نسل زد می‌تواند در میننگ‌های انتخاباتی و سخنرانی آنها و اعلام خواسته‌های آنان به مصرف آن گام مثبتی است که برداشته شده. حال باید دید این مفاهیم در طول روزهای مانده تا روز انتخابات ادامه خواهد یافت یا نه در صورتی که روند ادامه‌یافت حتی ممکن است شاهد دوم خرداد دیگر در روز بعد از انتخابات ریاست جمهوری باشیم.

صهیونیست در مناطق غربی شهر رفح به زمین نشسته‌اند. همچنین گردان‌های قسام (شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس) از حمله خمیازه‌ای مبارزان این گردان‌ها به نظامیان و جنگ‌افزارهای دشمن صهیونیست در تقاطع «عوض الله» اردوگاه «بینا» واقع در جنوب شهر رفح خبر داد. گردان‌های قدس (شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین) نیز موضع نظامی و پشتیبانی صهیونیستی «صفا» را با چندین موشک هدف قرار داد. علاوه بر این گردان‌های «المجاهدین» نیز اعلام کرد که نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی را در محور «نتساریم» موشک باران کرده است.

منابع رسانه‌ای از درگیری شدید مبارزان مقاومت فلسطین و نظامیان صهیونیست در غرب رفح و فرود چندین بالگرد ارتش رژیم صهیونیستی برای تخلیه نظامیان اشغالگر خبر دادند. به گزارش ی‌مهر به نقل از شهاب نیوز، مناطق غربی شهر رفح در جنوب نوار غزه شاهد درگیری شدید مبارزان مقاومت فلسطین و نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی است. همچنین درگیری‌های پراکنده‌ای در اطراف بازار «الحلال» و محله «قشقله» واقع در شهر رفح نیز گزارش شده است. منابع رسانه‌ای اعلام کردند که چندین بالگرد ارتش رژیم صهیونیستی همزمان با شلیک گلوله‌های دودزا برای تخلیه نظامیان

## درگیری مقاومت و نظامیان صهیونیست در غرب رفح

اسرائیل و ماجراجویی علیه لبنان

ادامه یادداشت

این تهدید با مانور زمینی و هوایی ارتش اسرائیل در قبرس برای مشابه سازی چنین حمله احتمالی علیه لبنان همزمان شده است اما سازمان آتلانتیک شمالی «ناتو» مدعی شده که این سازمان از هر گونه ماجراجویی جدید نظامی اسرائیل علیه سایر کشورهای منطقه حمایت نخواهد کرد. اما در صورت حمله ارتش اسرائیل به حزب... لبنان، منطقه وارد مرحله جدیدی از بحران سازی‌های خطرناک خواهد شد که برخی کشورهای دیگر را درگیر خواهد ساخت. تجربه نیز ثابت کرده که هرگاه رژیم صهیونیستی با یک بن بست نظامی سیاسی در داخل مواجه شده از رهگذر بحران سازی‌های منطقه‌ای و انتقال بحران داخلی به خارج، تلاش کرده تا از این بن بست خارج شود. حزب... لبنان نیز ضمن هشدار جدی به قبرس در همراهی با ماجراجویی‌های جدید بنیامین نتانیاهو اعلام کرده که در صورت وقوع چنین حمله‌ای علیه لبنان، حزب... از همه توان دفاعی خود استفاده خواهد کرد. ناظران سیاسی اعتقاد دارند که بروز اختلاف شدید بین اعضای کابینه جنگی اسرائیل و شخص بنیامین نتانیاهو و انحلال کابینه جنگی شرایط را برای ادامه کار نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به شدت دشوار ساخته. دلیل این امر نیز این است که با گذشت بیش از ۸ ماه از عملیات طوفان الاقصی و شهادت بیش از ۳۷ هزار تن از مردم بی‌دفاع غزه شرایط میدانی تاکنون به نفع ارتش رژیم صهیونیستی تغییر نکرده است. گسترش موج اعتراضات جهانی علیه نسل کشی اسرائیل در غزه، گسترش جنبش دانشجویی در آمریکا و اروپا و موج محکومیت نهاد‌های بین‌المللی علیه اقدامات جنایتکارانه اسرائیل علیه مردم غزه، این رژیم را وارد یک بن بست سیاسی و نظامی ساخته است. در چنین فضای برای بنیامین نتانیاهو تنها یک راه باقی می‌ماند و آن استعفا و تن دادن به یک انتخابات زودهنگام است که در نهایت بازنده آن حزب حاکم لیکود خواهد بود. از سوی دیگر در صورت هر گونه ماجراجویی جدید ارتش رژیم صهیونیستی علیه لبنان قطعاً محور مقاومت به صورت منسجم، هماهنگ و یکپارچه علیه اسرائیل وارد عمل خواهد شد. در آن صورت منطقه شاهد یک جنگ غیرقابل کنترل خواهد شد و محور مقاومت با استفاده از تمام ظرفیت‌های نظامی خود حساس‌ترین مراکز و تأسیسات استراتژیک رژیم صهیونیستی را هدف قرار خواهد داد. برآیند گزارش‌ها نشان می‌دهد که در صورت بروز جنگ جدیدی در منطقه حداقل ۵ جبهه علیه اسرائیل گشوده خواهد شد که با توجه به آسیب پذیری شدید مناطق حساس اراضی اشغالی، رژیم صهیونیستی آسیب جدی خواهد دید. لذا به نظر می‌رسد طی هفته‌های آینده به ویژه در ۳ ماه آینده شرایط حساسی بر فضای منطقه حاکم خواهد شد و هرگونه اشتباه محاسباتی از سوی بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل، منطقه را وارد یک بحران نفسگیر دیگری خواهد کرد.

## آگاهانه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی



@armanmeli  
armanmeli.ir

armanmeli.ir  
armanmeli

